
MV-42352-2/SVZBR-2024

Česká republika - Ministerstvo vnitra    TRIDO, s.r.o.
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:

Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR 
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

84taiur
Bankovní spojení:
Číslo účtu
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

72 422,00 Kč
15 209,00 Kč
87 631,00 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH a dopravy 87 631,00 Kč

    Místo plnění:                                                        

do 30. 4. 2024

Kontaktní osoba objednatele (oprávněna převzít dílo):

ředitem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.

V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení
za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra
v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani. 
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů objednatel nedává souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě. 

V případě nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla
za každý i započatý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

   Zastoupená:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Oprava křídlových garážových vrat dle cenové nabídky č. NA/2023/3/02735 ze dne 8. 2. 2024, která 
je nedílnou součástí této smlouvy.

cena bez DPH
DPH 21%

cena s DPH

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

    Termín plnění:

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

Záruční doba:

CZ65278151

   Email:

   oddíl C, vložka 23178

I. SMLUVNÍ STRANY

   678 01 Blansko

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

jednatelem

   Telefon:

   DIČ:    

   Bankovní spojení:            
   Číslo účtu                         
   IČO:                              

Počet listů:  1

OBJEDNATEL

   Na Brankách 2290/3

65278151

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Počet příloh: 2/2

ZHOTOVITEL

plk. Mgr. Martinem Oujezským, MBA Ing. Miroslavem Hasou

               

   Kontaktní osoba:

SMLOUVA O DÍLO č. 80/2024

   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel ve lhůtě do 3 pracovních dnů                                                                                                              
od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu
smlouvy na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

 Datová schránka:



TRIDO, s.r.o.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Školního a výcvikového zařízení HZS ČR na základě plné moci

Příloha č. 1 - cenová nabídka č. NA/2023/3/02735 ze dne 8. 2. 2024

V Brně dne viz el. podpis V Blansku dne viz el. podpis

……………………………. ………………………….
Jana Zemánková
vedoucí montážně servisního střediska

plk. Mgr. Martin Oujezský, MBA
ředitel

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
s možným zpřístupněním, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména § 2586 a násl. občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná 
ujednání jsou neplatná.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný
a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy. 

Příloha č. 2 - plná moc 

Mgr. Martin 

Oujezský

Digitálně podepsal Mgr. 

Martin Oujezský 

Datum: 2024.03.19 

10:14:29 +01'00'

Jana 

Zemánková

Digitálně podepsal 

Jana Zemánková 

Datum: 2024.03.19 

14:14:18 +01'00'



Cenová nabídka

NA/2023/3/02735

Vaše objednávka: 24.11.2023

Zakázka:

Dodavatel:

TRIDO, s.r.o.

Na Brankách 3

678 01 Blansko

Id Nr.: 65278151

DIČ: CZ65278151

Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

Tel: 

Odběratel:

Cenová nabídka:

Popis:

Způsob dopravy:

Výměna pravého křídla

TRIDO

Dealer:

Zplnomocněn:

0

Místo uskladnění:

Místo instalace: ŠVZ HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 

Brno

Forma úhrady: Bankovním převodem do 10 dnů

Záruka:

00.00.0000

NA/2023/3/02735

24.11.2023Vaše objednávka:

Termín:

Zkratka Název MnožstvíNetto/MJ NettoPlná cena/MJ Sleva

Kusovník:

1,000 ks                            9 450,00 9 450,00Oprava/úprava vrat, dveří a uzávěrů – kód 

CZ-CPA 43.32.10.

9 450,00SERVIS GV                     Kč  

Druh servisu: Servisní úkon:Oprava/úprava vrat, dveří a 

uzávěrů – kód CZ-CPA 43.32.10.

Seřízení / oprava GV

-> proběhne výměna jednoho dílu křídla - pravé vnější, při pohledu ze strany pohonu

-> k provedení bude nezbytné použít zařízení určené ke zdvihání osob (plošina)

Poznámka:

1,000                               960,00 960,00Cesta servis 960,00SERVIS - CESTA                Kč  

KOMPONENTY PV                 1,0046 662,00 46 662,00ks                            46 662,00pravé krajní křídlo Kč  

Vytvořit průvodku PP_ODSUVNÁ VRATA?:Ano

Kusovník:

1,000 ks                            15 350,00 15 350,00Pohon skládaček DITEC

         -> Na vrata č.17 - pravá strana

15 350,005354DOR1BHS                   Kč  

Cena bez DPH 72 422,00 Kč  

Cena celkem bez DPH: 72 422,00 Kč  

Potvrďte prosím termín a cenu. Platnost nabídky jeden měsíc.

1/1Strana:Vytiskl:

Datum:




	smlouva.pdf
	2 příloha č. 1 - cenová nabídka.pdf
	2 příloha č. 2 - plná moc Zemánková.pdf

